AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - #1502 DEBICKI M. - . 0500
1 2:09.962 11:28:35.110
2 2:09.316 11:30:44.426
3 2:07.713 11:32:52.139
4 2:08.604 11:35:00.743
5 2:07.051 11:37:07.794
Po. 2 - #500 KUBIAKSS. -. + I())I(;f(;LrSSt
1 2:13.036 11:26:21.568
2 2:11.446 11:28:33.014
3 2:09.407 11:30:42.421
4 2:08.095 11:32:50.516
5 2:07.069 11:34:57.585
6 2:08.571 11:37:06.156
7 2:22.660 11:39:28.816
Po. 3 - #501 SENDYKC. - . L 28751
1 2:37.277 11:27:18.473
2 2:35.802 11:29:54.275
3 2:42.167 11:32:36.442
4 2:45.263 11:35:21.705
5 2:41.441 11:38:03.146
6 2:49.137 11:40:52.283
Fastest lap: 2:07.051
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